Jan van der Hoorn marathoncomp. 1

Jan vd Hoorn MC 10 finale - Haarlem 27-2-2023

Daguitslag Categorie 3

Dé schaats- en
skeelerspecialist

WWW.JANVANDERHOORN.NL

pPos nr
1 39
2 7
3 D51
4 D99
5 111
6 D41
7 35
8 94
9 D14
10 54
11 92
12 R54
13 114
14 27
15 19
16 6
17 40
19 65
20 233
21 91

naam

Marino Godwaldt
Julius van Manen
Kristel van Abswoude
Maureen Hagen

Jos de Koning
Manouk van Emmerik
Huub Schotman
Kees Langeveld
Josine Kroon

Piet van Rijn

Milan Kracht

Hans de Kruif

Marco van Bostelen
Jeroen van Hoek
Johan Schut

Paul Romijn

Theo Hoogerwerf

Evelieke Kool
Clément Torre
Mark Rewijk

27-2-2023 21:58:23

woonplaats

Leimuiden
Haarlem
Noordwijk
Velserbroek

Ter Aar
Leimuiden
Heemstede
Hillegom
Heemstede
Uithoorn
Overveen
Overveen
Roelofarendsveen
Haarlem

Alphen aan Den Rijn
Hillegom
Rijnsaterwoude

Rijnsburg
Sassenheim
Aalsmeer

sponsor

rnd pnt premie tot
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14
13
12
11
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35rnd 14km 00:22:08uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h
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Seizoen: 22-23 Baan Categorie 3 - Jan van der Hoorn marathoncomp. t/m wedstrijd 10 (27-2-2

Tussenklassement

pos nr naam

1 114 Marco van Bostelen
2 D41 Manouk van Emmerik
3 D51 Kristel van Abswoude
4 111 Jos de Koning
5 77 Julius van Manen
6 94 Kees Langeveld
7 46 Joost van Het Kaar
8 24 Jankees Ruizeveld
9 54 Piet van Rijn
10 197 Ronny Kasten
11 56 Tjebbe Berkhout
12 35 Huub Schotman
13 92 Milan Kracht
14 233 Clément Torre
15 96 Tim Jilesen
16 144 Martin Zuiver
17 29 Aert Mante
18 39 Marino Godwaldt
19 43 Martin Langemaire
20 D14 Josine Kroon
21 27 Jeroen van Hoek
22 D34 Maud Kempenaar
23 D99 Maureen Hagen
24 59 Seb van Schelven
25 40 Theo Hoogerwerf
26 16 Ole de Jong
27 70 Lucas Brihl
28 147 Lukas Snoek
29 91 Mark Rewijk
30 1 Lara Dingjan
31 R54 Hans de Kruif
32 6 Paul Romijn
33 85 Niels Haarbosch
34 42 Mara Vergeer
35 53 Mark van Ruiten
36 19 Johan Schut
37 D33 Anouk Konst

27-2-2023 21:58:23
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Jan van der Hoorn marathoncomp. 1
WWW.JANVANDERHOORN.NL
Dé schaats- en
skeelerspecialist

Jan vd Hoorn MC 10 finale - Haarlem 27-2-2023

Premie uitslagen  Categorie 3

Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 39 Marino Godwaldt Leimuiden
2 114 Marco van Bostelen Roelofarendsveen
3 111 Jos de Koning Ter Aar

27-2-2023 21:58:26 35rnd 14km 00:22:08uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp. 1

Jan vd Hoorn MC 10 finale - Haarlem 27-2-2023

WWW.JANVANDERHOORN.NL

Dé schaats- en

skeelerspecialist
Transponderprint  Categorie 3
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 39 Marino Godwaldt 35 22:08.480 32.995 32.982 0
2 77 Julius van Manen 35 22:09.854 33.077 33.077 0
3 D51 Kristel van Abswoude 35 22:11.937 33.354 33.354 0
4 D99 Maureen Hagen 35 22:12.025 33.355 33.355 0
5 111 Jos de Koning 35 22:12.066 33.547 33.547 0
6 D41 Manouk van Emmerik 35 22:12.146 33.738 33.738 0
7 35 Huub Schotman 35 22:12.500 34.054 34.054 0
8 94 Kees Langeveld 35 22:12.504 33.892 33.892 0
9 D14 Josine Kroon 35 22:12.967 34.219 34.219 0
10 54 Piet van Rijn 35 22:13.082 34.124 34.124 0
11 92 Milan Kracht 35 22:14.711 34.529 34.529 0
12 R54 Hans de Kruif 35 22:15.582 34.935 34.771 0
13 114 Marco van Bostelen 35 22:16.324 38.036 33.962 0
14 27 Jeroen van Hoek 35 22:18.141 36.625 35.254 0
15 19 Johan Schut 35 22:18.633 36.916 35.259 0
16 6 Paul Romijn 35 22:19.866 37.052 35.270 0
17 233 Clément Torre 35 22:26.715 43.382 33.831 0
18 91 Mark Rewijk 35 22:35.986 43.751 35.406 0
19 40 Theo Hoogerwerf 34 22:20.284 37.634 35.479 0
20 65 Evelieke Kool 32 22:22.578 38.759 35.432 0
21 62 Peter van Vugt 30 19:36.583 58.386 35.641 0
22 D40 Merit de Bruin 20 14:22.629 1:42.888 36.027 0
23 52 Hans van Klaveren 19 13:48.090 1:08.627 37.267 0
24 48 Robin Heemskerk 18 12:45.323 1:47.232 35.624 0
25 31 Kevin Groot 17 12:21.576 2:02.130 35.336 0
26 78 Vincent van Balderen 10 8:09.479 40.513 35.205 0

27-2-2023 21:58:27

35rnd 14km 00:22:08uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h
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Jan van der Hoorn marathoncomp. 1

Jan vd Hoorn MC 10 finale - Haarlem 27-2-2023

Transponders Categorie 3

)

=

WWW.JANVANDERHOORN.NL
Dé schaats- en
skeelerspecialist

Niet gedetecteerd

nr naam
39 Marino Godwaldt

Bijna leeg

nr naam
65 Evelieke Kool

27-2-2023 21:58:27

woonplaats
Leimuiden

woonplaats
Rijnsburg

sponsor

sponsor

transponder
HT-79588

transponder
LP-91786
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